
سرویس خارجی: منابع فلسطینی 
از حملــه هوایی و زمینی ارتش رژیم 
صهیونیســتی به اردوگاه فلسطینیان در 
جنین خبر دادند که درپی آن هشــت 
غیرنظامی شهید و 50 تن دیگر زخمی 
شــدند و حال برخی مجروحان وخیم 

گزارش شده است.
شــبکه الجزیره هــم گزارش داد 
که ارتش اســرائیل عملیــات نظامی 
گســترده ای را بــرای هدف قرار دادن 
شــهر و اردوگاه جنین در شمال کرانه 
باختــری آغاز کرد و از چند محور به 
این اردوگاه حمله کرد و شمار نظامیان 
رژیم صهیونیستی در این تهاجم بسیار 
زیاد گزارش شــده اســت. الجزیره با 
بیان اینکه رژیم صهیونیستی 9 موشک 
به ســمت اردوگاه جنین شلیک کرد، 
افزود که بالگردهای نظامی اسرائیل هم 
در ارتفاع پایین بر فراز شــهر جنین و 
اردوگاه آن بــه پــرواز درآمدند. ارتش 
رژیم صهیونیستی هم در بیانیه ای اعلام 
کــرد که ایــن رژیم با حملات هوایی 
خــود مقر فرماندهــی عملیات واحد 
گروه های مســلح در اردوگاه جنین در 
کرانه باختری را هدف قرار داد. برخی 
منابع صهیونیستی هم مدعی شدند که 
از شهر جنین در شمال کرانه باختری دو 
موشکبه سمت شهرک های صهیونیست 
نشین شلیک شد که به شدت وحشت 
مسئولان و شهرک نشینان اسرائیلی را به 
همراه داشت.»یونی بن مناحیم« تحلیلگر 
نظامی و امنیتی رژیم صهیونیســتی در 
واکنش به این حملات، گفت که جنبش 
جهاد اســلامی در تلاش است از نوار 
غزه الگوبرداری کند و در منطقه جنین، 
کارگاههایی برای تولید موشــک ایجاد 
کند تا بتواند صهیونیستها را هدف قرار 
دهد. بن مناحیم ادعا کرد هدف جهاد 
اســلامی این اســت که از این طریق، 
شــهرهای اسرائیل هدف موشک قرار 

دهد لذا علیرغم فشارهای آمریکا، باید 
در ســطح سیاســی به ارتش و شاباک 
اجازه داده شــود تا زیرســاخت های 
مســلحانه در جنین را در ســریعترین 
زمــان ممکن از بیــن ببرند. همزمان 
رسانه های صهیونیستی اعلام کردند که 
حمله همه جانبه به جنین، با مشارکت 
1000 نظامی و چراغ سبز آمریکا انجام 

شــد و چند روز ادامه خواهد یافت. 
وبگاه صهیونیســتی »واللا« تاکید کرد: 
در این عملیات بیش از یکهزار نظامی 
از یگان هــای مختلــف ارتش در این 
عملیات گسترده حضور دارند. روزنامه 
یدیــوت آهارانــوت نیز اعلام کرد که 
تاکنون نزدیک به 15حمله هوایی علیه 
جنین صورت گرفته اســت. از سوی 

دیگر، یک مقام صهیونیست اعلام کرد: 
اسرائیل به دولت آمریکا اطلاع داده بود 
که قصد انجام عملیات نظامی گسترده 
علیه جنین را دارد و فقط زمان انجام 
آن را اعلام نکرده بود. از سویی ساعاتی 
پس از یورش نظامیان صهیونیست به 
اردوگاه جنین، ارتش رژیم صهیونیستی 
اعلام کرد که از بیم واکنش موشــکی 

مقاومت فلســطین، ســامانه های گنبد 
آهنین خود را مســتقر کرده و آنها را 
به حالت آماده باش درآورده اســت. در 
ایــن حال گروه مقاومت »کتیبه جنین« 
با صدور بیانیه ای از ســاقط کردن دو 
کوادکوپتر رژیم صهیونیســتی بر فراز 
جنین خبــر داد. گروه مقاومت »کتیبه 
جنین«)گــردان جنین( که زیرمجموعه 

»ســرایا القدس« شاخه نظامی جنبش 
جهاد اسلامی فلسطین است از دیروز 
در حال مقابله با تجاوز همه جانبه رژیم 
صهیونیستی به جنین در کرانه باختری 
اســت و اعلام کرد که موفق شــد دو 
کوادکوپتر رژیم صهیونیستی را سرنگون 
کند. گروه مقاومت کتیبه جنین با صدور 
بیانیه ای در واکنش به تجاوز همه جانبه 

رژیم صهیونیستی به جنین، اعلام کرد: 
زمان آن فرا رسیده که سراسر فلسطین 

برای اشغالگران جهنم شود.
 موضع فلسطینی ها

جنبش جهاد اســلامی اعلام کرد 
کــه تهاجم به جنیــن به اهداف خود 
نمی رسد و جنین هرگز تسلیم نخواهد 
شد. این جنبش همچنین تاکید کرد که 

در پاسخ به یورش دشمن صهیونیستی 
و ضربه زدن به آن همه گزینه ها روی 
میز است.حماس نیز در واکنش به این 
تجــاوز تاکید کرد که تجاوز به جنین 
شکست خواهد خورد و بنیامین نتانیاهو 
و دولتش مســئول آنچه در حال رخ 
دادن اســت، هستند. حماس همچنین 
تاکید کرد که رژیم اشــغالگر اسرائیل 

قادر به نبرد با مقاومت نخواهد بود و 
مــردم ما به مبارزه خود ادامه خواهند 
داد.جنبــش فتح نیز همــگام با دیگر 
گروههــای فلســطینی در بیانیه ای در 
واکنش به حملات همه جانبه اسرائیل 
به جنین گفت، ما به دشمن اسرائیلی 
می گوییم که جنبش فتح همراه با همه 
جناح های فلسطینی با تجاوز به جنین 

مقابله کرده و آن را شکســت خواهد 
داد.از طــرف دیگــر، »محمود عباس« 
رئیس تشــکیلات خودگردان فلسطین 
نیز به حمله رژیم صهیونیستی به شهر 
جنین واکنش نشان داد و آن را جنایت 

جنگی جدید خواند.
 واکنش عربی

سازمان همکاری اسلامی )شامل 
57 کشور(، در بیانیه ای گفت: جنایات 
نیروهای اشغالگر اسرائیل در شهر جنین 
و اردوگاه آن علیه غیرنظامیان بی دفاع، 
کادر پزشکی و مراکز بهداشتی، تخریب 
زیرســاخت ها، خانه ها و مساجد را به 
شدت محکوم می کنیم. احمد ابوالغیط، 
دبیــرکل اتحادیــه عرب هم گفت که 
عملیات نظامی وحشــیانه انجام شده 
توسط رژیم اشغالگر اسرائیل در جنین 
کاملًا محکوم است و این یک مجازات 
و انتقام جمعی است که فقط منجر به 
تشــدید درگیری خواهد شد. پارلمان 
عربــی نیز در بیانیه ای به شــدت این 
جنایــت را محکــوم و اعلام کرد این 
اقدام رژیم اشغالگر جنایت جنگی علیه 
یک ملت بی سلاح است و ما از جامعه 
بین المللی و ســازمان ملل می خواهیم 
هرچه ســریعتر حمایت بین المللی را 
برای ملت فلسطین فراهم کنند. مصر 
هم در بیانیه ای شــدیداللحن این اقدام 
را به شــدت محکوم کرد و خواســتار 
توقف کارشــکنی ها در کرانه باختری 
شــد. اردن نیز خواســتار اقدام فوری 
جامعه بین الملل برای توقف حملات 
علیه فلسطینیان شد. قطر هم تجاوزات 
رژیم صهیونیســتی به شــهر جنین و 
اردوگاه آن را به شــدت محکوم کرد.

انصــارالله یمن هم ضمن محکومیت 
شــدید این تجاوز، تاکید کرد که یمن 
در نبرد دفاع از فلســطین و مقدسات 
اســلامی آماده حمایت، پشــتیبانی و 
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آدم كشي به سبك صهیونیست ها

پاپ: هرگونه مجوز برای هتک حرمت قرآن، مردود است
ایرنا: رهبر کاتولیک های جهان در واکنش 
بــه هتــک حرمت علیه قرآن کریم ضمن اعلام 
انزجــار از ایــن اقدام، تاکید کرد که اجازه دادن 
این کار مردود و محکوم است. »پاپ فرانسیس« 
گفت: از این کارها احســاس خشــم و انزجار 
می کنم. پاپ اضافه کرد: هر کتابی که اتباعش آن 
را مقــدس می دانند باید با احترام به مؤمنان آن 
کتاب، مورد احترام قرار گیرد و هرگز نباید از 
آزادی بیان به عنوان بهانه ای برای تحقیر دیگران استفاده کرد و دادن اجازه 

به این کار، مردود و محکوم است.
 قتل 2 جوان مسیحی در لبنان و هشدار درباره وقوع فتنه جديد

فارس: مفتی طرابلس و شمال لبنان و همچنین اسقف اعظم کلیسای 
مارونی این شهر در بیانیه ای مشترک در واکنش به کشته شدن دو جوان 
مسیحی در شمال لبنان، درخصوص وقوع فتنه فرقه ای یا منطقه ای در لبنان 
هشدار دادند. در این بیانیه با اشاره به اینکه اهالی منطقه بشری )مسیحی نشین( 
و الضنیة )سنی نشین( از صدها سال پیش در کنار یکدیگر زندگی کرده اند، 
از ساکنان این مناطق خواستند حادثه قتل دو جوان مذکور بر انسجام ملی 
و آگاهی و توان آن ها برای مهار این درد مشترک بیافزاید. نجیب میقاتی« 
نخست وزیر دولت پیشبرد امور لبنان نیز بر ضرورت تعقیب عاملان این 

قتل ها و دستگیری آن ها تأکید کرد.
 نخست وزير عراق: به زودی به ديدار بشاراسد می روم

ایرنا: »محمد شیاع السودانی« نخست وزیر 
عراق با تاکید بر اهمیت آغاز همکاری ثمربخش 
و سازنده با سوریه، از سفر قریب الوقوع خود 
به دمشق و دیدار با بشار اسد رئیس جمهوری 
این کشــور خبر داد. الســودانی در دیدار سفیر 
ســوریه در بغداد، بر اهمیت حرکت به ســمت 
همکاری های دوجانبه ثمربخش و ســازنده در 
بخش های مختلف اقتصادی به گونه ای که روابط 

مشترک دو کشور را توسعه دهد و منافع دو ملت در زمینه توسعه و رفاه 
را محقق کند تاکید کرد. از سویی ایمن الصفدی وزیر خارجه اردن وارد 
سوریه شد و ضمن دیدار با فیصل المقداد همتای سوری خود، با بشار 

اسد رئیس جمهوری سوریه هم دیدار و گفتگو کرد.
 کشف شبکه جاسوسی بزرگ صهیونیست ها در استانبول

ایرنا: منابع رسانه ای ترکیه از کشف و انهدام یک شبکه بزرگ فعال و 
بین المللی جاسوسی متعلق به سازمان جاسوسی رژیم صهیونیستی)موساد( 
در شــهر اســتانبول و دســتگیری تعدادی از عوامل آن خبر داد. این منابع 
بــه نقــل از منابع مطلع ســازمان اطلاعات و امنیــت ترکیه)میت( اعلام 
کردند که این شــبکه توســط واحدهای اداره ضد جاسوســی میت و در 
پی ماه ها فعالیت گام به گام اطلاعاتی کشــف شــد. گفته می شــود هفت 
نفر از افراد این شــبکه اتباع کشــورهای ترکیه، ســوریه و اردن هستند که 
 پس از دســتگیری، به فعالیت های جاسوســی به نفع رژیم صهیونیســتی

 اعتراف کرده اند.
وزير دفاع چین خواستار رزمايش  مشترک با روسیه شد

ایسنا: وزیر دفاع چین در دیدار با فرمانده 
نیروی دریایی روسیه در پکن، درباره رزمایش ها 
و گشــت زنی مشترک نیروی دریایی دو کشور 
ابراز امیدواری کرد. »لی شانگفو« ابراز امیدواری 
کرد که نیروی دریایی دو کشور ارتباطات در همه 
سطوح را تقویت و رزمایش ها و گشت زنی های 
مشترک را به طور منظم سازماندهی کنند. حضور 
فرمانده نیروی دریایی روسیه در پکن با گذشت 
کمتر از سه ماه از سفر لی شانگفو به مسکو انجام شد. وزیر دفاع چین 
اواخر فروردین ماه به روسیه سفر و با رئیس جمهوری و وزیر دفاع روسیه 

دیدار کرده بود.
 حمله به سفارت بلاروس در هلند

فارس: سفارت بلاروس در هلند هدف حمله افراد ناشناس قرار گرفت 
و شیشه های آن شکسته و روی دیوار های آن علیه الکساندر لوکاشنکو رئیس 
جمهوری بلاروس شعارهایی نوشته شد.پس از آنکه سفارت بلاروس در 
لاهه هلند مورد حمله افرد ناشناس قرار گرفت، پلیس یک مرد ۳1 ساله 
را به عنوان مظنون در این مکان دســتگیر کرد. در شــعارهای نوشــته شده 
روی دیوار سفارت نیز جملاتی علیه رئیس جمهوری بلاروس نوشته شد. 
گفتنی اســت به دنبال حمایت بلاروس از روســیه در جنگ اوکراین، این 

کشور مورد انتقادات شدید قرار گرفته  است.

كوتاه از سراسر جهانكوتاه از سراسر جهان

ســرویس خارجــی: »اریــک زمــور« نامــزد ســابق انتخابات ریاســت جمهوری فرانســه 
 هشــدار داد کــه ناآرامی هــای اخیــر در ایــن کشــور می توانــد آغــاز جنگ داخلــی و نژادی

 در این کشور باشد.
وی گفت: جنگ داخلی عبارت اســت از درگیری میان مردم و حکومت و این دقیقا چیزی 
است که الان در حال روی دادن در فرانسه است. این سیاستمدار ضد مهاجران فرانسوی اضافه کرد: 
دلیل چیزی که روی می دهد، سیاست پناهندگی در فرانسه است. زمور گفت: پلیس فرانسه در حال 
حاضر تحت فشارهای شدید قرار داشته و به آنها دستور داده شده تا در درگیری ها شرکت نکنند 
چون این موضوع به افزایش آســیب ها و تلفات منجر شــده و ممکن اســت به تنش هایی بیانجامد 
که قابل کنترل نباشد. در این حال صدراعظم آلمان گفت با نگرانی اوضاع فرانسه را دنبال می کند. 
»اولاف شــولتس« گفت: انتظار ندارم که فرانســه بی ثبات شــود. وزیر دفاع ایتالیا هم با نگران کننده 
خواندن اوضاع در فرانسه گفت که این وضعیت باید درس عبرتی باشد و ضرورت دارد اروپا به 

این مسئله رسیدگی کند. »گیدو کروستو« گفت: ما به پاریس بسیار نزدیک هستیم و مدیریت این 
وضعیت برای دولت فرانسه دشوار است و امیدواریم این وضعیت به پایان برسد. از سویی »امانوئل 
مکرون« رئیس جمهوری فرانسه در تازه ترین موضعگیری درباره اعترضات گسترده در این کشور 
از وزرای دولتش خواست از تمامی قدرت خود استفاده کنند و هر کاری می توانند انجام دهند تا 

نظم و آرامش را به کشور بازگردانند. 
مکرون پیش از این، اعتراضات فرانسه را به گردن تعدادی نوجوان انداخته بود و گفته بود که 
این افراد تحت تاثیر شــبکه های اجتماعی و بازیهای ویدئویی در حال شــورش هســتند. از سویی 
طبق گزارش رســانه های رژیم صهیونیســتی، پلیس فرانســه به منظور برخورد با اعتراضات این 
کشور از پلیس اسرائیل درخواست کمک کرد.در چنین شرایطی برخی منابع خبری مدعی شدند 
 که مقامات فرانسه تصمیم گرفته اند اینترنت برخی از محلات و مناطق این کشور را برای مقابله با 

ناآرامی ها قطع کنند.

 سرویس خارجی: نشریه آمریکایی »دیپلمات« در گزارشی 
برقراری روابط رسمی میان جمهوری اسلامی ایران و عربستان 
به عنوان دو کشور دوست پاکستان را دارای ثمرات اقتصادی 
و راهبردی برای اســلام آباد دانســت و نوشت که این توافق، 

معادلات منطقه را تغییر داده است.
مجله »دیپلمات« در گزارش خود به ارزیابی تاثیرات تنش 
زدایی در خاورمیانه با نقش آفرینی چین، سابقه تلاش اسلام آباد 
برای میانجیگری بین تهران و ریاض نیز گشایش فرصت های 
اقتصادی و تجارت منطقه ای ناشــی از حل کدورت ها میان 

ایران و عربستان پرداخت و نوشت: توافق تهران – ریاض یک 
معامله برُد- برُد در منطقه و گامی مهم در راستای تقویت فضای 
چندجانبه گرایی است. در ادامه این گزارش آمده است: نزدیکی 
ریاض و تهران و بهبود روابط میان ایران و عربستان، تحول بی 
سابقه ای است و  این توافق علاوه بر اینکه معادلات در منطقه 
را تغییر داده، ثمرات اقتصادی فراوانی را نیز برای پاکستان به 
همراه داشته است.این نشریه آمریکایی افزود: عربستان برخی 
اوقات بر اسلام آباد علیه تهران فشار آورده است اما توافق اخیر 

ایران و عربستان، این مانع حیاتی را از بین برُد.

هشدار درباره احتمال جنگ داخلی در فرانسه؛ اروپا ابراز نگرانی کرد »ديپلمات«: عادی سازی روابط میان تهران -  رياض، معادلات 
منطقه را تغییر داده است

وقوع 3 انفجار در واشنگتن؛ آمريکا 
جايزه 20هزار دلاری برای دستگیری 

عوامل حادثه تعیین کرد
سرویس خارجی: پلیس پایتخت آمریکا از وقوع سه انفجار در سه مکان 

تجاری شامل یک بانک و دو فروشگاه در این شهر خبر داد.
پلیس واشــنگتن اعلام کرد ســه انفجار در روز یکشنبه دو فروشگاه و 
یک شعبه بانک را در این شهر هدف قرار دادند و ماموران در تعقیب عوامل 
این انفجارها هســتند.طبق اعلام پلیس شــهر واشنگتن، این سه انفجار یک 
فروشگاه پوشاک »نایکی«، یک شعبه از فروشگاه های زنجیره ای »سیف وی« و 
یک شعبه  بانک »تروئیست« را در این شهر هدف گرفتند. پلیس در بیانیه ای 
جایزه ای 20 هزار دلاری برای اطلاعاتی که منجر به دستگیری و محکومیت 
شخص یا اشخاص مسئول این جرائم شوند تعیین کرده است. این انفجارها 
در ســاعات اولیه صبح یکشــنبه در شــمال شرق واشنگتن رخ دادند و طبق 
بیانیه پلیس، مظنون به دنبال هدف گرفتن بنگاه های تجاری بوده است. در 
بیانیه پلیس کلانشهر واشنگتن اعلام شد، انفجار اول در ساعت 4:۳0 صبح 
به وقت محلی در دســتگاه خودپرداز شــعبه بانک »تروئیســت« اتفاق افتاد، 
انفجار دوم در مقابل درب فروشگاه پوشاک »نایکی« در حدود شش دقیقه 
بعد به وقوع پیوست؛ بین این دو محل حدود سه کیلومتر فاصله است. بر 
اساس اعلام پلیس واشنگتن، انفجار سوم نیز با پرتاب شیئی مشابه کوکتل 
مولوتوف به ســمت شــعبه فروشگاه زنجیره ای »سیف وی« رخ داد. هر سه 
انفجار در بازه زمانی 4:۳0 تا 4:45 دقیقه صبح به وقت محلی رخ دادند و 
به مناطق اطراف خسارت وارد کردند. پلیس پایتخت آمریکا با اعلام اینکه 
عامل این انفجارها احتمالا حین فرار با یک خودرو مشاهده شده اظهار کرد: 
به نظر نمی رسد فرد مظنون به دنبال هدف گرفتن مردم بوده باشد. این بنگاه 
های تجاری در زمان وقوع این جرائم تعطیل بودند و گزارشی از وارد شدن 
جراحت به کسی، مخابره نشده است. این انفجارها در حالی پایتخت آمریکا 
را هدف گرفتند که این کشور در تدارک برگزاری جشن های روز استقلال 

مصادف با چهارم ژوئیه )1۳ تیر( است.

افشای قتل ِ ۸0 غیرنظامی افغان توسط 
کماندوهای انگلیسی در سال 2010

 سرویس خارجی: روزنامه »گاردین« در گزارشی از جنایت کماندوهای انگلیسی 
در افغانستان طی سال  2010 و در زمان اشغال این کشورتوسط ائتلاف آمریکا و 
متحدان واشنگتن پرده برداشت و از قتل عام دست کم 80 غیرنظامی بیگناه افغان 
از سوی نیروهای انگلیسی خبر داد.بر اساس گزارش »گاردین«، گروهی از وکلای 
مدافع خانواده  های افغان اعلام کردند که در حال انجام تحقیقی هستند که به ابعاد 
اعدام دهها غیر نظامی افغان در سال  2010 می پردازد. در ادامه آمده است: متهمان این 
پرونده اعضای سه واحد مجزای نیروهای ویژه هوابرد انگلیس هستند که هنگام اشغال 
افغانستان در سال 2010 ماموریت های گشت  زنی اجرا می  کردند و مقتولین هم که 
80 غیرنظامی افغان عموما از ولایت »هلمند« هستند، صرفا به این خاطر  هدف قرار 
گرفتند که نظامیان انگلیسی تشخیص داده اند آنها در سنِ به دست گرفتن سلاح هستند.

فرار دهها هزار محکوم از زندان های 
سودان در پی تشديد جنگ داخلی

 ســرویس خارجی: »العربی الجدید« طی گزارشــی درباره ســودان اعلام 
کرد که دست کم 21 هزار محکوم خطرناک سودانی در بحبوحه تشدید جنگ 
داخلی این کشور از زندان ها فرار کرده ودر خیابان های »خارطوم« و برخی 
شــهرها رها شــده اند.در گزارش »العربی الجدید« آمده است: مردم سودان در 
ابتدای درگیری میان نیروهای ارتش و شــبه نظامیان واکنش ســریع انتظار هر 
رخدادی را داشتند جز اینکه هزاران زندانی خطرناک در خیابان ها رها شوند. در 
ادامه نوشته است: هنگامی که سودانی ها در صبح 15 آوریل گذشته با صدای 
توپ و بمباران به علت جنگ میان ارتش و نیروهای پشتیبانی سریع از خواب 
بیدار شدند، انتظار بحران آب و برق و نان و نیز بسته شدن بیمارستان ها به 
روی بیماران و مجروحان را داشتند اما هرگز انتظار گشودن درهای زندان به 

روی زندانیان را نداشتند.

 سرویس خارجی: روزنامه دیلی میل انگلیس فاش کرد که هشت روز است 
یوگنی پریگوژین رئیس  گروه نظامی واگنر ناپدید شده و در واقع پس از شورش 

مسلحانه نافرجامش علیه مسکو، کسی او را ندیده است.
یوگنی پریگوژین علی رغم آنکه اساســا فردی فعال و پرکار در شــبکه های 
اجتماعی بود، اما از یک هفته پیش در تلگرام صحبتی نکرده است. پریگوژین که 
شورش خود را سرانجام با میانجیگری الکساندر لوکاشنکو رئیس جمهوری بلاروس 
پایان داد قرار شد به بلاروس برود. از سویی بسته شدن دفاتر مربوط به واگنر به 
این شک و تردیدها می افزاید که آیا پریگوژین واقعا اجازه خواهد داشت روسیه 
را ترک کند یا خیر. شبکه آمریکایی الحره هم به نقل از برخی منابع روس اعلام 
کرد پریگوژین با وجود اینکه کرملین اعلام کرد که او به بلاروس منتقل خواهد 
شد اما هنوز در روسیه و به صورت مشخص در شهر سن پترزبورگ به سر می برد. 
در این حال روزنامه نگار سرشناس آمریکایی گفت که آمریکا سعی داشت شورش 
اخیــر واگنــر در روســیه را به تضعیف قــدرت ولادیمیر پوتین تعبیر کند، اما این 
شــورش کرملین را تقویت کرد.»ســیمور هرش« گفت: پوتین حالا در موقعیت به 
مراتب قوی تری قرار دارد؛ از اوایل سال میلادی جاری می دانستیم که یک درگیری 
اجتناب ناپذیر بین مقام های نظامی حامی پوتین و ژنرال های ملی گرای افراطی حامی 
پریگوژین درخواهد گرفت اما معلوم است که ارتش رسمی روسیه پیروز می شود 
چون ادوات تهاجمی و دفاعی لازم برای پیروزی را در اختیار دارد و تدارکات هم 
در دست ارتش است. هرش گفت که واشنگتن هفته گذشته اوقات خوشی را سپری 
کرد، چرا که تیتر روزنامه ها از فاجعه جاری در اوکراین به شورش بنیانگذار واگنر 
در روسیه تغییر کرد. خبر دیگر اینکه سرویس امنیت فدرال روسیه از خنثی سازی 
تلاش اوکراین برای سوءقصد به جان »سرگئی آکسیونوف« رئیس کریمه خبر داد .

عملیات گسترده الحشد الشعبی و 
ارتش عراق علیه داعش در  نینوا 

 سرویس خارجی: نیروهای الحشد الشعبی و ارتش عراق عملیات مشترک 
و گسترده ای را برای تعقیب بقایای داعشی ها در استان »نینوا« آغاز کردند.

بر اساس گزارش منابع، عملیات گسترده  الحشد الشعبی و نیروهای امنیتی 
عراق در استان نینوا در عمق صحرای جزیره »الحضر« که مابین استان های »نینوا«، 
»الانبار« و »صلاح الدین« قرار دارد، آغاز شده است. به گفته منابع، این عملیات 
با حضور دو تیپ )21 و 44( الحشد الشعبی و بخش های فرماندهی عملیات، 
اطلاعات، رســانه، ارتباطات و اداره پزشــکی و همچنین مشارکت واحدهای 
فرماندهی و سرویس های امنیتی ارتش عراق در غرب نینوا و صلاح الدین آغاز 
شــده اســت. نیروهای عراقی توانستند مخازن آب داعش را کشف و تعدادی 

پایگاه و بمب های تروریست ها را منهدم کنند.  

ديلی میل: رئیس واگنر ناپديد شده است

APP DYNAMICS فراخوان شناسایی پیمانکار
 ش��رکت زیرس��اخت فناوری تجارت ایرانی��ان ) زفتا (
 در نظ���ر دارد شناس���ایی پیمان���کاران فع���ال در ح���وزه 
نرم اف���زار APP DYNAMICS دارای پروانه فعالیت در حوزه 
خدمات فنی افتا درحوزه امن س���ازی و مقاوم س���ازی سامانه ها ، 

زیرساخت ها و سرویس ها را انجام دهد. 
مهلت دریاف��ت اس��ناد مناقص��ه: 1402/04/13 لغایت 

1402/04/17
آخرین مهلت ارسال پیشنهادها: 1402/04/18

لذا از پیمانکاران فعال در حوزه ی مذکور درخواست می گردد جهت دریافت 
 اسناد، نامه درخواست در سربرگ شرکت و معرفی رابط با ذکر شماره 
تلف���ن و هم���راه ب���ه ایمی���ل SHADAB@ZAFTA.IR  ارس���ال 
 فرماین���د و از مراجع���ه حض���وری خ���ودداری فرماین���د. 

تلفن های تماس 42360212 و 42360213

آگهی مناقصه ) نوبت اول (
شرکت صنایع سیمان دشتستان ) سهامی عام (

ش��رکت صنایع سیمان دشتس��تان در نظر دارد نسبت به 
 FOTOCAT FL958G FOTON تامین یک دستگاه لودر
) یا مش���ابه ( با حجم باکت بین 3 تا 4 متر مکعب ، با راننده جهت 
انجام امور محوله در کارخانه خود ، اقدام و از طریق مناقصه عمومی به مدت یک سال 
 شمسی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان حقیقی و حقوقی می توانند
جهت اطلاع از ش���رایط مناقصه و دریافت اس���ناد از تاری���خ 1402/04/13 لغایت 
1402/04/20 به آدرس سایت شرکت www.dashtestancement.com و یا  

یکی از آدرس های ذیل مراجعه نمایند.
دفتر تهران: میدان آرژانتین ، خیابان الوند ، نبش کوچه البرز ، پلاک 11 ، س���اختمان 

شهید صیاد خدایی. تلفن: 92003012� 021
 کارخانه: استان بوشهر، برازجان ، کیلومتر 7 جاده شیراز ، کارخانه سیمان دشتستان ، 

تلفن: 7- 07791570921 داخلی 1208   
 ضمنا تحویل اس���ناد مناقصه تا س���اعت 14 روز سه ش���نبه مورخ 1402/04/20 

خواهد بود.   
شرکت صنایع سیمان دشتستان) سهامی عام (                                                                            

آگهي دعوت مجمع عمومي فوق العاده
شرکت ایران ورز )سهامي خاص( 

به شماره ثبت 57142 و شناسه ملي 10101022245
بدینوس���یله از کلیه سهامداران ش���رکت ایران ورز )سهامي 
خاص( به شماره ثبت 57142 و شناسه ملي 10101022245 
دعوت بعمل مي آید در جلس���ه مجم���ع عمومي فوق العاده که 
رأس س���اعت 8 صبح روز یکش���نبه مورخ 1402/04/25 و 
جلسه مجمع عمومي فوق العاده س���اعت 9 صبح روز یکشنبه 
مورخ 1402/04/25 در محل دفتر مرکزي ش���رکت به نشاني: 
استان تهران، شهرس���تان تهران، بخش مرکزي، شهر تهران، 
 محله والفجر، خیابان ش���یراز جنوبي، خیابان ش���هید علي بابا 
آقا علیخاني، پلاک2، طبقه س���وم کدپستي 1436964361 

تشکیل مي گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومي فوق العاده ساعت 8 صبح:

� اصلاح مواد پیش بیني نشده اساسنامه
دستور جلسه مجمع عمومي فوق العاده ساعت 9 صبح:

� افزایش سرمایه
مقام دعوت کننده
هیئت مدیره


